[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 11.09.2012 г. № 3-МС

О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 22.03.2012 г. № 9-МС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве».
В соответствии с частью 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», главой 4  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 22.03.2012 г. № 9-МС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве».
2. Изложить п. 13.7. решения муниципального Собрания от 22.03.2012 г. № 9-МС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Савелки в городе Москве» в новой редакции:
«13.7. При утверждении в первом чтении основных характеристик местного бюджета муниципальное Собрание не имеет право увеличивать общий объем доходов, общий объем дефицита (профицита), если на эти изменения отсутствует положительное заключение Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве».
3. Настоящее решение вступает в силу со   дня    его  официального опубликования в  официальном    печатном    издании    «Ведомости      внутригородского      муниципального  образования  Савелки   в  городе Москве».
4. Контроль   за  исполнением  данного  решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования:
«За» - 9 «Против» - 0 «Воздержалось» - 0

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве 	                                                     Юдахина И.В.